
ъ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ' ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О проведении открытого аукциона по 
продаже земельного участка

В соответствии со ст. 39.2, ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса :| 
Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЭ, ст. 3.3 Федерального 1 
закона от 25.10.2001 г. № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации» администрация района постановляет:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи 
предложений о цене по продаже земельных участков из земель, 
государственная собственность на которые не разграничена:

- земельного участка площадью 155 кв. м., с кадастровым номером 
57:04:0230101:442, местоположение: Российская Федерация, Орловская 
область, Шаблыкинский район, п. Сельстрой, ул. 75 лет Октября, категория 
земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения 
личного подсобного хозяйства;

2. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона по продаже 
земельного участка, указанных в п. 1 настоящего постановления, согласно , 
приложению.

3. Отделу по управлению имуществом района (Т.Д. Бочкина) разместить 
информацию о предстоящем аукционе в газете «Шаблыкинский вестник», в 
сети Интернет: на официальном сайте Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

4. , Отделу организационно-правовой, кадровой работы и 
делопроизводства (Г.В.Жаркова) разместить информацию о предстоящем 
аукционе в сети Интернет: на официальном сайте администрации 
Шаблыкинского района http://admshablr.ru

Глава района С.В. Новиков

http://www.torgi.gov.ru
http://admshablr.ru


Приложение к постановлению 
администрацидДНаблыкинского района 

от «/3 »

Состав комиссии по проведению аукциона по продаже земельного 
участка:

Е.Н. Романова - заместитель главы администрации района по финансам, 
председатель комиссии;
Т.Д. Бочкина - гл. специалист отдела по управлению

имуществом района, секретарь комиссии;
Н.М. Золотухина - гл. специалист отдела бухгалтерского учета и

экономики;
Н.В.Климкина - гл. специалист юрист отдела организационно

правовой, кадровой работы и делопроизводства;
Е.Н. Рябова - гл. специалист финансового отдела

администрации.


